I soci sono abilitati all'esercizio dei diritti sociali, 

Articolo 6 - Capitale sociale - Quote di 

partecipazione - Titoli di debito 

Il capitale sociale, a totale proprietà pubblica 
incedibile ai sensi dell'art 113 comma 13 TUEL, è 
di Euro 217.942.216,00 
(duecentodiciassettemilioninovecentoquarantadue
miladuecentosedici). 
Le partecipazioni dei soci, che non possono 

essere rappresentate da azioni, né costituire 

oggetto di sollecitazione all'investimento, sono 

espresse dal rapporto tra il valore dei singoli 

conferimenti e l'ammontare del capitale. 

I diritti sociali spettano ai soci in misura